GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2021
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 14.01.2021 |Erdffnung Okonomat - 1.1.3.4.04.01.01.001 3.000,00 3.000,00
21 19.01.2021 |Rickerstattung Spesenbeitrag 20-21 - Riickerstattung Spe | 2.2.3.1.02.99.999 15,00 2.985,00
3] 19.01.2021 |Rickerstattung Spesenbeitrag 20-21 - Riickerstattung Spe | 2.2.3.1.02.99.999 15,00 2.970,00
4 119.01.2021 |Rickerstattung Spesenbeitrag 20-21 - Rickerstattung Sp | 2.2.3.1.02.99.999 15,00 2.955,00
51 19.01.2021 |Rickerstattung Spesenbeitrag 20-21 - Riickerstattung Spe | 2.2.3.1.02.99.999 30,00 2.925,00
6| 19.01.2021 |Riickerstattung Spesenbeitrag 20-21 - Rickerstattung Spe | 2.2.3.1.02.99.999 15,00 2.910,00
7 1 19.01.2021 |Riickerstattung Spesenbeitrag 20-21 - Rickerstattung Spe | 2.2.3.1.02.99.999 15,00 2.895,00
8 19.01.2021 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 2.885,00
9| 19.01.2021 |Tigota - Reinigungsmaterial fiir die Bibliothek (da Schule v | 2.2.1.1.01.02.999 2,58 2.882,42
10| 19.01.2021 |Sirene Blu - Reinigungsmaterial (da Schule wegen Covid i | 2.2.1.1.01.02.999 8,75 2.873,67
11| 19.01.2021 |Colori Zadra - Verbrauchsmaterial fiir die Werkstatt (Zeich | 2.2.1.1.01.02.007 49,50 2.824,17
12| 20.01.2021 |Kidlit Medien - Zeitschriften Bibliothek 2.2.1.1.01.01.001 48,00 2.776,17
13| 20.01.2021 |Agraria Gries - Salz fur Schnee 2.2.1.1.01.02.005 15,00 2.761,17
14| 20.01.2021 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 2.751,17
15| 21.01.2021 |Despar - Verbrauchsmaterial fiir Versuche Labor 2.2.1.1.01.02.007 11,88 2.739,29
16| 21.01.2021 |Marka - Verbrauchsmaterial fiir Versuche Labor 2.2.1.1.01.02.007 9,58 2.729,71
17| 21.01.2021 |Poli Supermarket - Verbrauchsmaterial fiir Versuche Labor | 2.2.1.1.01.02.007 1,89 2.727,82
18 | 21.01.2021 |Zenleser Gmbh - Nachmachen von Spindschlissel 2.2.1.1.01.02.005 27,00 2.700,82
19| 26.01.2021 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 2.690,82
20 | 27.01.2021 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 2.680,82
21| 27.01.2021 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 80,00 2.600,82
22| 01.02.2021 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 50,00 2.550,82
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23| 02.02.2021 |Procom S.A.S. - ATTACK-Kleber 2.2.1.1.01.02.007 7,50 2.543,32
24 | 02.02.2021 |Tabaccheria RIV. 42 - Gasanzunder 2.2.1.1.01.02.007 48,00 2.495,32
251 03.02.2021 |Obi Bozen - Material fir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.007 36,21 2.459,11
26| 03.02.2021 |Masten Color - Pinsel, Aquarellfarbe und Aquarellblocks fii | 2.2.1.1.01.02.007 80,00 2.379,11
271 16.02.2021 |Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft Bozen - Schnees | 2.2.1.1.01.02.005 47,20 2.331,91
28 | 25.02.2021 |Marka - Reinigungsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 5,19 2.326,72
29 | 25.02.2021 |Ruckerstattung Spesenbeitrag 20-21 - Riickerstattung Spe | 2.2.3.1.02.99.999 30,00 2.296,72
30 | 31.03.2021 |Colori Zadra - Linolfarbe und sonstige Werkstoffe fiir das k | 2.2.1.1.01.02.007 50,00 2.246,72
31| 07.04.2021 |Obi Bozen - Material fiir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.007 15,95 2.230,77
32| 07.04.2021 |Colori Zadra - Material fir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.007 82,00 2.148,77
33| 07.04.2021 |Kaution Spinde - verschiedene Schuler (10) It. beiliegende | 1.2.4.7.04.99.99.999 100,00 2.048,77
34| 08.04.2021 |Athesia Buch - Schulbuch fiir Lehrperson - Zeitbilder 5 2.2.1.1.01.01.002 18,00 2.030,77
35| 12.04.2021 |Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 30,00 2.000,77
36 | 13.04.2021 |Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 1.990,77
37| 13.04.2021 |Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 1.980,77
38| 14.04.2021 |Straudi S.P.A. Bozen - Schleifmittel fir Schleifmaschinen, 2.2.1.1.01.02.005 20,85 1.959,92
39| 15.04.2021 |Maxi 200 - Verbrauchsmaterial fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.007 5,99 1.953,93
40 | 15.04.2021 |LIsola dei Tesori - Verbrauchsmaterial fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.007 9,69 1.944,24
41 | 15.04.2021 |Poli Supermarket - Lebensmittel fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.007 6,71 1.937,53
42 | 16.04.2021 |Sanident - Verbrauchsmaterial flir die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 36,00 1.901,53
43| 16.04.2021 |Bauexpert Bozen - Verbrauchsmaterial fiir die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 31,20 1.870,33
44 | 19.04.2021 |Obi Meran - Bohraufsatze 2.2.1.1.01.02.007 33,38 1.836,95
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45| 19.04.2021 |Brugnara srl - Verbrauchsmaterial fiir die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 50,00 1.786,95
46 | 19.04.2021 |Sanident - Verbrauchsmaterial fiir die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 54,00 1.732,95
47 | 19.04.2021 |Bauexpert Bozen - Verbrauchsmaterial fiir die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 16,30 1.716,65
48 | 19.04.2021 |Sanident - Verbrauchsmaterial fiir die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 27,00 1.689,65
49 | 22.04.2021 |Athesia Buch - Verbrauchsmaterial fur Laborversuche 2.2.1.1.01.02.007 2,40 1.687,25
50 | 22.04.2021 |Gutweniger Giocattoli - Spielwaren - Verbrauchsmaterial fi | 2.2.1.1.01.02.007 5,98 1.681,27
51 | 22.04.2021 |Despar - Verbrauchsmaterial flir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.007 5,56 1.675,71
52| 22.04.2021 |Schuhgeschéft Gudas Bozen - Schuhe 2.2.1.1.01.02.004 27,00 1.648,71
53| 23.04.2021 |Obi Bozen - Verbrauchsmaterial fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.007 11,05 1.637,66
54 | 26.04.2021 |Despar Corso Liberta - Verbrauchsmaterial fur die Werkstz | 2.2.1.1.01.02.007 5,88 1.631,78
55 | 26.04.2021 |Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft Brixen-Vahrn - v | 2.2.1.1.01.02.007 15,70 1.616,08
56 | 05.05.2021 |Obi Bozen - Material fiir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.007 34,10 1.581,98
571 05.05.2021 |J.F. Amonn GmbH - Material fir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.007 27,60 1.554,38
58| 05.05.2021 |Athesia Buch - Material fiir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.007 22,55 1.531,83
59| 05.05.2021 |Chef Italia - Material flir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.007 24,00 1.507,83
60 | 05.05.2021 |Concrete - Material flir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.007 8,35 1.499,48
61 | 05.05.2021 |Concrete - Material flr die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.007 22,80 1.476,68
62| 10.05.2021 |Brugnara srl - Verbrauchsmaterial fir die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 38,00 1.438,68
63| 10.05.2021 |Despar - Verbrauchsmaterial flir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.007 2,98 1.435,70
64| 10.05.2021 |Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft Bozen - Schubk: | 2.2.1.1.01.02.005 19,95 1.415,75
65| 10.05.2021 |Maxi Mode Center - Schuhe 2.2.1.1.01.02.004 19,60 1.396,15
66 | 13.05.2021 |VSB-Verlagsservice Braunschweig GmbH - BiBox PAUL D C | 2.2.1.1.01.02.999 200,00 1.196,15
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67 | 27.05.2021 |Straudi S.P.A. Bozen - Verbrauchsmaterial fiir die Werkstal | 2.2.1.1.01.02.007 36,70 1.159,45
68 | 28.05.2021 |BRT - Meran - Versandkosten - Kunstobjekte (Erasmus) 2.2.1.2.01.05.999 57,45 1.102,00
69 | 01.06.2021 |Foto Okay - Fotos fur Poetry Slam 2.2.1.1.01.02.007 34,50 1.067,50
70 | 04.06.2021 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 1.057,50
71| 04.06.2021 |Kaution Spinde - Merler Marie 2BK2 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 1.047,50
72 | 04.06.2021 |Obi Meran - Material fir die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 51,86 995,64
73| 04.06.2021 |Athesia Buch - Schulbuch fiir Lehrperson - Handbuch Kera | 2.2.1.1.01.01.002 53,90 941,74
74 | 04.06.2021 |Obi Meran - Material flr die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 59,74 882,00
75 | 04.06.2021 |Inderst Landhandel - Material flir die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 50,10 831,90
76 | 04.06.2021 |Obi Meran - Material flr die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 50,98 780,92
77 | 04.06.2021 |Mahlknecht Gmbh - Material fiir die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 45,00 735,92
78 | 07.06.2021 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde Felderer | | 1.2.4.7.04.99.99.999 20,00 715,92
79 | 08.06.2021 |Kuntner top for job - Schurz (Berufsbekleidung) 2.2.1.1.01.02.004 35,70 680,22
80 | 09.06.2021 |Obi Bozen - Material fir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.007 25,98 654,24
81 | 22.06.2021 |Marka - Reinigungsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 7,95 646,29
82 | 25.06.2021 |Regina Grandi Magazzini - Regina Bolzano - Verbrauchsme | 2.2.1.1.01.02.007 21,70 624,59
83 | 25.06.2021 |Despar Corso Liberta - Lebensmittel fur Laborversuche (Zi | 2.2.1.1.01.02.007 4,44 620,15
84 | 29.06.2021 |Calzature MD - Schuhe 2.2.1.1.01.02.004 29,01 591,14
85| 30.06.2021 |Straudi S.P.A. Bozen - Wartung Medienwagen 2.2.1.1.01.02.007 7,70 583,44
86 | 01.07.2021 |Marka - Ameisengift 2.2.1.1.01.02.999 5,39 578,05
871 12.07.2021 |Postamt - Postspesen - Paketversand 2.2.1.2.01.14.002 13,50 564,55
88| 16.07.2021 |Tabaccheria Galleria Stella 7 - Stempelmarken fir Buchhal | 2.2.1.2.01.14.002 96,00 468,55
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89 | 22.07.2021 |Kaution Spinde - Rilckerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 458,55
90 | 30.07.2021 |Postamt - Postspesen - Briefversand 2.2.1.2.01.14.002 6,00 452,55
91 | 09.08.2021 |Postamt - Postspesen - Einschreibebrief (Kompetenz Persc | 2.2.1.2.01.14.002 6,50 446,05
92 | 09.08.2021 |Postamt - Postspesen - Einschreibebrief (Kompetenz Persc | 2.2.1.2.01.14.002 5,40 440,65
93 | 09.08.2021 |Eurobrico - Strahlregler flir Wasserhahn 2.2.1.1.01.02.007 10,50 430,15
94 | 25.08.2021 |Obi Bozen - Acryl-Dichtstoff 2.2.1.1.01.02.005 12,55 417,60
95 | 25.08.2021 |Postamt - Postspesen - Einschreibebrief (Kompetenz Persc | 2.2.1.2.01.14.002 6,50 411,10
96 | 31.08.2021 |PIT STOP vendita e riparazioni biciclette - Standluftpumpe | 2.2.1.1.01.02.005 25,00 386,10
97 |1 03.09.2021 |Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft Bozen - 2 Schub | 2.2.1.1.01.02.005 69,90 316,20
98 | 03.09.2021 |Sanftl - Electro Gas Market - Verbrauchsmaterial fir Labor | 2.2.1.1.01.02.007 4,00 312,20
99 | 09.09.2021 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 302,20

100 | 10.09.2021 |Tabaccheria RIV. 42 - Verbrauchsmaterial fir Laborversuct | 2.2.1.1.01.02.007 10,00 292,20

101 | 15.09.2021 |Despar Corso Liberta - Verbrauchsmaterial fur die Werkste | 2.2.1.1.01.02.007 6,10 286,10

102 | 17.09.2021 |Europa di Marchetti Roberto e Grandinetti Massimo S.n.c. 2.2.1.1.01.02.004 84,80 201,30

103 | 17.09.2021 |Straudi S.P.A. Bozen - Mehrfachstecker und zwei Adapter 2.2.1.1.01.02.007 31,30 170,00

104 | 17.09.2021 |Ferstl KG der Ferstl S. & Co. Meran - Verbrauchsmaterial f | 2.2.1.1.01.02.999 45,00 125,00

105| 17.09.2021 |Ferstl KG der Ferstl S. & Co. Meran - Verbrauchsmaterial f | 2.2.1.1.01.02.999 45,00 80,00

106 | 01.10.2021 |Obi Bozen - Material fiir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.007 50,00 30,00

Summe Periode 1 3.000,00 2.970,00 30,00
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Ubertrag / Riporto ———- 30,00 30,00

1|04.10.2021 |2. Handverlag Wiedereinfiihrung - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.970,00 3.000,00
2| 08.10.2021 |Giesse Scampoli - Bozen - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.007 25,80 2.974,20
31 08.10.2021 |Gartnerei Platter - Bozen - Verbrauchsmaterial fiir Laborve | 2.2.1.1.01.02.007 8,50 2.965,70
4 113.10.2021 |Zenleser GmbH - versch. Dienstleistungen Schlisseldienst | 2.2.1.1.01.02.005 38,70 2.927,00
51 14.10.2021 |Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.917,00
6 | 15.10.2021 |Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.907,00
7 | 15.10.2021 |Postamt - Postspesen - Einschreibebrief (Kompetenz Persc | 2.2.1.2.01.14.002 14,75 2.892,25
8] 15.10.2021 |Postamt - Postspesen - Einschreibebrief (Kompetenz Persc | 2.2.1.2.01.14.002 11,05 2.881,20
9| 15.10.2021 |Kuntner top for job - Schurz (Berufsbekleidung) 2.2.1.1.01.02.004 50,00 2.831,20
10| 19.10.2021 |Despar Corso Liberta - Lebensmittel fir Laborversuch 2.2.1.1.01.02.007 1,49 2.829,71
11| 20.10.2021 |Zenleser GmbH - versch. Dienstleistungen Schlisseldienst | 2.2.1.1.01.02.005 23,80 2.805,91
12| 20.10.2021 |Masten Color - Pinsel fiir das Kunstgymnasium 2.2.1.1.01.02.007 46,00 2.759,91
13| 20.10.2021 |Marka - Spiegel, Alcool Dilly, demineralisiertes Wasser, 2.2.1.1.01.02.007 49,99 2.709,92
14| 22.10.2021 |Athesia Buch - Material fiir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.007 30,00 2.679,92
151 22.10.2021 |Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.669,92
16| 25.10.2021 |Obi Meran - Verbrauchsmaterial fiir die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 27,18 2.642,74
17 | 25.10.2021 |Bauexpert Bozen - Verbrauchsmaterial fiir die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 19,10 2.623,64
18 | 25.10.2021 |Obi Meran - Verbrauchsmaterial flir die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 49,73 2.573,91
19| 25.10.2021 |Ela Natur Terlan - Lebensmittel fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.007 7,36 2.566,55
20| 25.10.2021 |ORF Marketing & Creation GmbH & Co KG - 01 Download- | 2.2.1.1.01.01.001 24,00 2.542,55
21| 25.10.2021 |Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.532,55
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22 | 26.10.2021 |Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.522,55
231 08.11.2021 |Ela Natur Terlan - Lebensmittel fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.007 10,96 2.511,59
241 09.11.2021 |Obi Bozen - Material fir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.007 47,75 2.463,84
251 17.11.2021 |Pro Natura Bozen - Lebensmittel fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.007 19,29 2.444,55
26| 17.11.2021 |Postamt - Versand von Informationsbroschiren fir Mittelst | 2.2.1.2.01.14.002 18,00 2.426,55
27 | 22.11.2021 |Zenleser Gmbh - versch. Dienstleistungen Schlisseldienst | 2.2.1.1.01.02.005 23,80 2.402,75
28 | 22.11.2021 |FAI - Fondo Ambiente Italiano - Einschreibung 4. Klasse K | 2.2.1.2.01.99.003 39,80 2.362,95
29 | 22.11.2021 |ALMA Edizioni S.r.l. - Ubungsbiicher "Quaderni del PLIDA" | 2.2.1.1.01.01.002 44,73 2.318,22
30| 23.11.2021 |Marka - Reinigungsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 9,58 2.308,64
31| 23.11.2021 |Ruickerstattung Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution € | 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.298,64
32| 24.11.2021 |Librairie Dernier Rempart - Ankauf von Blchern (Erasmus) | 2.2.1.2.01.02.005 94,50 2.204,14
33| 24.11.2021 |Ela Natur Terlan - Lebensmittel fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.007 10,80 2.193,34
34| 24.11.2021 |Kuntner top for job - Berufsbekleidung 2.2.1.1.01.02.004 41,50 2.151,84
35| 24.11.2021 |Sirene Blu - Reinigungsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 5,07 2.146,77
36| 24.11.2021 |Jia Hao Market - Reinigungsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 1,25 2.145,52
37| 24.11.2021 |Sirene Blu - Reinigungsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 2,95 2.142,57
38| 25.11.2021 |Musikhaus Bozen - Noten fiir die Bibliothek 2.2.1.1.01.01.002 17,00 2.125,57
39| 25.11.2021 |IMPREXA SAS di Sabine Ratschiller & Co. - Aufkleber fir K | 2.2.1.1.01.02.001 101,50 2.024,07
40| 26.11.2021 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.014,07
41| 30.11.2021 |Poli Supermarket - Gluhbirnen 2.2.1.1.01.02.005 35,94 1.978,13
42| 30.11.2021 |Poli Supermarket - Gluhbirnen 2.2.1.1.01.02.005 5,99 1.972,14
43 | 03.12.2021 |Postamt - Postspesen - Paketversand (Dr. Martina Adami) | 2.2.1.2.01.14.002 13,50 1.958,64
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44| 06.12.2021 |[J.F. Amonn GmbH - Filzstifte 2.2.1.1.01.02.001 14,00 1.944,64
451 06.12.2021 |Farmacia Sant Anna - Antigen-Test 2.2.1.1.01.05.999 15,00 1.929,64
46 | 06.12.2021 |Farmacia Gries - Antigen-Test 2.2.1.1.01.05.999 15,00 1.914,64
47 1 07.12.2021 |Sanident SAS - Verbrauchsmaterial fiir die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 50,40 1.864,24
48 | 07.12.2021 |Baustoff H&S KG d. Gufler Johann & Co. - Verbrauchsmate | 2.2.1.1.01.02.007 10,00 1.854,24
49| 07.12.2021 |Inderst GmbH - Speidel Fass komplett rund 20It 2.2.1.1.01.02.007 44,40 1.809,84
50 | 07.12.2021 |Inderst GmbH - Bier Malzextrakt Mischung Pilsner 1,5KG 2.2.1.1.01.02.999 20,40 1.789,44
51 |09.12.2021 |Obi Bozen - Material fur die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 61,65 1.727,79
521 09.12.2021 |Interspar Bozen - Material flir die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 48,67 1.679,12
53109.12.2021 |Obi Meran - Material fir die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 46,88 1.632,24
54 | 09.12.2021 |Athesia Buch - Material fiir die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 48,10 1.584,14
55109.12.2021 |Sanident SAS - Material fur die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 50,40 1.533,74
56 | 09.12.2021 |Obi Meran - Material fur die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 36,55 1.497,19
57109.12.2021 |Obi Meran - Material fir die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 57,88 1.439,31
58| 13.12.2021 |Obi Bozen - Wanduhr 2.2.1.1.01.02.007 9,95 1.429,36
59| 15.12.2021 |Obi Bozen - Verbrauchsmaterialien Physik 2.2.1.1.01.02.007 52,55 1.376,81
60 | 16.12.2021 |Kompatscher GmbH - Kalteschutz 2.2.1.1.01.02.005 6,50 1.370,31
61| 16.12.2021 |Musikhaus Bozen - Noten fir die Bibliothek 2.2.1.1.01.01.002 80,00 1.290,31
62| 17.12.2021 |Postamt - Postspesen - Einschreibebrief (Kompetenz Persc | 2.2.1.2.01.14.002 6,50 1.283,81
63| 17.12.2021 |BRT - Lana - Versandkosten (Erasmus) 2.2.1.2.01.05.999 24,52 1.259,29
64 | 20.12.2021 |Ela Natur Terlan - Lebensmittel fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.007 10,32 1.248,97

Summe Periode 2 3.000,00 1.751,03 1.248,97
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